令和５年１１月２７日

中学校保護者の皆様

葛城市学校給食センター

給食献立の変更について（お詫びとお知らせ）

平素は学校給食にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

現在、学校給食センターでは、給食調理に使用するフライヤーの整備不良により、揚げ物の

調理ができない状況にあります。

つきましては、明日以降の当面の給食献立に変更がありますので、お知らせします。急な変

更となりますが、何卒ご理解とご協力をお願い致します。

復旧の状況により、１２月８日(金)以降の献立に影響が出る場合は改めてお知らせ致します。

記

日付 変更前 変更後 備考

11/28(火) ごはん 牛乳

ならのキャベツミンチカツ

ひじきのいり煮 けんちん汁

ごはん 牛乳 ひじきのいり煮

けんちん汁 みかん

ひじきのいり煮、

けんちん汁の具材を

増量します。

12/1（金） 食パン 牛乳 ボロニアカツ

ポテトサラダ

ニョッキのクリーム煮

スライスチーズ

食パン 牛乳 チキンナゲット

ポテトサラダ

ニョッキのクリーム煮

スライスチーズ

12/5(火） ごはん 牛乳 手作りからあげ

ブロッコリーのおかかあえ

いものこ汁

ごはん 牛乳 にしんかんろ煮

ブロッコリーのおかかあえ

いものこ汁